
MUŽ Z OBÁLKY
Je mu dnes jednašedesát, svaly už poněkud 
ochably, ale je mocnější než kdy jindy.
Vítejte ve světě nejslavnějšího kulturisty, 
akčního hrdiny a amerického guvernéra 
Arnolda Schwarzeneggera!

MOTO KASKADÉŘI
Kde se vzala extrémní podoba jízdy na 
motorce zvaná stuntriding, jak se naučit pár 
zásadních triků jako postavit stroj na zadní, 
a kdo je u nás největší eso?

KONEC ŘEMESEL U NÁS?
Navštívili jsme dvě tradiční řemeslnické dílny 
v Praze, jež mezi desítkami módních butiků, 
restaurací a na turisty cílených „pastí“
představují příjemné osvěžení.

*

KULT CIBULE
Dříve bychom si bez bílého porcelánu 
s modrou cibulí ve znaku nepředstavili 
žádný nedělní rodinný oběd, i dnes má tisíce 
svých stoupenců. O fenomenálním cibuláku 
jsme zjistili vše!

RUSKÁ NEVĚSTA
Nezadané chudé krásky z Východu touží po 
bohatých mužích ze Západu a jsou pro to 
ochotné udělat takřka cokoli. Anebo je za 
vším velký podvod?

ROBOTI UŽ JDOU...
Rčení „má místo hlavy počítač“ dosud 
platilo jen v nadsázce, ale podle našich 
zjištění má už nedaleká budoucnost být 
docela zajímavá...

VÝSTŘEDNÍ ZÁKONY
Vypravili jsme po stopách tří studentů, 
kteří se rozhodli porušit pětadvacet 
nejabsurdnějších amerických zákonů.
A že měli z čeho vybírat!

SURFOVÁNÍ V TICHOMOŘÍ
Souostroví Fidži a Tonga v jižním Pacifiku 
jsou rájem nejen pro jachtaře a potápěče, 
ale také pro milovníky surfu, jak jsme 
přednedávnem zjistili na vlastní kůži!

O ŽENĚ A TYČI
Přestože tanec u tyče právem platí za 
nedílnou součást dnešních pánských 
nočních podniků, mezi kulturní fenomény 
se zapsal teprve nedávno. Zmapovali jsme 
všechny vzestupy a pády kratochvíle, jež 
muže jen tak fascinovat nepřestane...



hotline

10 NOVINKY A ZAJÍMAVOSTI
Co je in a proč je dobré o tom vědět?

14 TECHNIKA
Elektronické hračky, které vás dostanou.

18 KULTURNÍ OKÉNKO
Novinky ze světa filmu, hudby a literatury.

fashion 

84  FASHIONSTORY
Iva Kubelková a její módní proměny.

94  KOSMETIKA
Novinky, které vám pomohou cítit se skvěle.

pohyb 

126  PEUGEOT 8 0 7
Jaké je nové rodinné vozidlo od Peugeotu?

design speciál 

102 DESIGNOVÁ AUTA
Vzhled jako hlavní prodejní faktor

112 CHIC DOMÁCNOST
Novinky a zajímavosti ze světa bydlení

128  NOVOSTAVBY
Podnikatelské baroko je už naštěstí out!

finance 

148 KRÁL POPCORNU
Ochucovadla popcornu mu vydělala miliony!

152 „JINÉ“ INVESTOVÁNÍ
Vyzpovídali jsme předního sommeliera 
a ředitelku slavného aukčního domu.

cesty

156 ZTRACENÁ MĚSTA
Kdysi bývala kolébkou civilizace...

gurmán 

178 OLIVOVÝ SVĚT
Není oliva jako oliva -  která chutná nejlépe?

nakonec 

190 ZPOVÍDÁ SE...
Čím se nyní zabývá Iva Kubelková.


